CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /ĐLBS-KDTH Bắc Sơn, ngày 10 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Quản lý nhà nước

và chiếu sáng công cộng tuần 18 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Sơn

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Điện lực Bắc Sơn báo cáo UBND huyện Bắc Sơn sản lượng điện tiêu thụ

của các cơ quan quản lý nhà nước và chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện

Bắc Sơn tuần 18 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 105

Trong đó có 45 khách hàng đã được lắp công tơ điện tử có đo xa nên thống

kê báo cáo theo tuần; 60 khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Kết quả thực hiện tiết kiệm điện của tuần 18 của 45 KH có công tơ đo xa

- Khối các Cơ quan hành chính sự nghiệp (HCSN): Tổng số có 39 cơ quan

HCSN có điện năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

- Khối chiếu sáng công cộng (CSCC): Tổng số có điểm đo CSCC có điện

năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

(Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 18 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Bắc Sơn. Điện lực Bắc

Sơn xin được báo cáo UBND huyện nắm biết và chỉ đạo./.

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- PCLS;

- P. KTHT, các cơ quan huyện BS ;

- Lưu: VT, KDTH.

  Hoàng Văn Thìn

PHỤ LỤC I

(Kèm theo báo cáo số     /BC-ĐLBS ngày     tháng 5 năm 2024 của Điện lực Bắc Sơn)

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 18 CÓ SẢN LƯỢNG

TĂNG TRÊN 10% SO VỚI TUẦN TRƯỚC

Stt Tên cơ quan/đơn vị Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 17

(kWh)

Sản lượng

tuần 18

(kWh)

Sản lượng

tăng (kWh)
Tỷ lệ tăng (%)

1

UBND thị trấn Bắc Sơn (Nhà văn hóa thị trấn Bắc

Sơn) PA11BS0016932 54 91 37 69

2 UBND thị trấn Bắc Sơn PA11BSBS50007 138 214 76.09 55

3 UBND Thị Trấn Bắc sơn PA11BS0014434 6 7 0.85 14

4 UBND thị trấn Bắc Sơn ( công an) PA11BSBS57087 32 45 12.77 39

5 Huyện Ủy Bắc Sơn PA11BS0014428 11 15 4.05 38

6 Huyện uỷ PA11BSBS57019 114 164 49.3 43

7 UBND xã Tân Lập PA11BSBS76005 142 172 30 21

8 Ủy ban nhân dân xã Tân Lập PA11BS0020351 99 166 67 68

9 Toà án nhân dân PA11BS0014433 154 254 100.43 65

10 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ PA11BSBS57129 52 71 19.45 37

11 Ban quản lý dự án ĐTXD huyện Bắc Sơn PA11BS0014439 103 177 73.54 71

12 UBND xã Tân Thành PA11BS0017851 125 188 63 50

13 Công An huyện Bắc Sơn PA11BS0020165 33 52 19 58

14 UBND xã Vũ Lễ PA11BS0007474 71 116 45 63

15 Chi Cục Thống Kê Huyện Bắc Sơn PA11BS0013280 15 25 10 67

16

Ban Tuyên Giáo-Trung tâm bồi dưỡng chính trị

huyện ủy PA11BS0014424 62 123 60.46 97

17 UBND xã Tân Hương PA11BSBS79092 33 56 23 70

18 Công an xã Tân Hương PA11BSBS77118 65 83 18 28

19 Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bắc Sơn PA11BSBS57059 24 42 18.08 75

20 Trung Tâm Dịch Vụ Nông Nghiệp PA11BS0000590 45 66 20.17 44

21 Đội quản lý trật tự đô thị huyện Bắc Sơn PA11BS0021205 23 38 15.16 66

22 Liên đoàn lao động huyện PA11BS0014409 17 22 5.19 31

23 UBND xã Hưng Vũ PA11BS0010496 118 182 64 54

24 Ban Quản lý Dự án 661 PA11BS0009520 41 64 23.54 58

25 UBND xã Tân Tri PA11BS0014036 80 151 71 89

26 UBND xã Nhất Tiến PA11BS0014005 145 220 75.37 52

27 UBND xã Nhất Hoà PA11BS0005851 170 195 24.51 14

28 Công An Huyện Bắc Sơn (Cụm Công An Nhất Hòa) PA11BS0018414 57 77 19.7 34

29 P.Nông nghiệp & PTNT PA11BS0014441 76 101 24.75 33

30 Hạt Kiểm Lâm Bắc Sơn PA11BSBS57001 109 189 80.07 73

31 Trạm Kiểm Lâm Vũ Lễ PA11BS0006956 28 40 12 43

32 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Bắc Sơn PA11BS0021771 34 52 17.97 53

33 UBND xã Long Đống PA11BS0004857 89 132 43 48

34 Ủy ban nhân dân xã Long Đống  PA11BS0014801 1 4 2.92 292

35 Phòng kinh tế và hạ tầng huyện Bắc Sơn PA11BS0014413 4 12 8.23 218

36 Phòng Kinh Tế và Hạ Tầng huyện Bắc Sơn PA11BS0014415 32 60 28.31 88

37 UBND xã Chiêu Vũ PA11BSBS81140 115 172 57 50

38

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và truyền thông ( thư

viện ) PA11BS0014416 11 13 1.83 16

39 UBND xã Vạn Thuỷ PA11BS0003766 81 131 50 62

40 Ủy Ban Nhân Dân xã Bắc Quỳnh PA11BS0009019 57 86 28.65 50

41 UBND xã Quỳnh Sơn (Nhà hành chính) PA11BS0018022 7 11 4.07 58

		NGUYEN QUANG TRUONG
	2024-05-13T11:22:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG VAN THIN
	2024-05-13T11:28:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		TANG HAI VAN
	2024-05-13T11:30:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TANG HAI VAN
	2024-05-13T11:30:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TANG HAI VAN
	2024-05-13T11:30:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi